
TERESINA - PISegunda-feira, 19 de abril de 2004 - Nº 071

8

VALOR: R$ 52.509,32 (CINQÜENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E NOVE REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS).
FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL VARGAS, EM TERESINA / PI, 14
DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO
DIRETORA GERAL / H. G. V.

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G. V.

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.
CONTRATADA(S): CORDIAL - COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO AMARANTINA,
TROPICAL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, ROYALE COM. E REPRESENTAÇÕES
LTDA, COMERCIAL SALES LTDA, CR - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS
LTDA E JOSÉ BENERVAL OLIVEIRA FILHO.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONSIGNADOS NO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE Nº 0003/04, DA T. P. DE Nº 002/2004.
FUNDAMENTO LEGAL: T. P. DE Nº 002/04 / LEI Nº 8.666/93.
VALOR: R$ 32.901,80 (TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E UM REAIS E OITENTA
CENTAVOS).
FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL VARGAS, EM TERESINA / PI, 14
DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO
DIRETORA GERAL / HGV

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO E LICITAÇÃO / HGV

P. P. 9934

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ
Av. José dos Santos e Silva  nº1155 – CEP 64001-300 – Teresina – PI

Fone: (86) 223-3714  Fax: (86) 221-1980
CNPJ/MF 06.856.165/0001-46

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

PROCESSO Nº: 0064/04 - COHAB-PI.
LICITAÇÃO Nº: 002/2004 - SERVIÇO.
MODALIDADE: CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO.

HOMOLOGO A LICITAÇÃO Nº 002/2004 - SERVIÇO, NA MODALIDADE CONVITE,
SOB TIPO, MENOR PREÇO, NOS TERMOS DA ATA DE JULGAMENTO E
ADJUDICAÇÃO LAVRADA PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
COHAB-PI, CONSTANTE NO PROCESSO Nº 0064/04 - COHAB-PI, AUTORIZANDO A
CONTRATAÇÃO COM RIGOROSA OBSERVÂNCIA DAS CONDIÇÕES
EXPLICITADAS NA PROPOSTA VENCEDORA DO CERTAME.

TERESINA (PI), 05 DE ABRIL DE 2004.

JESUS RODRIGUES ALVES
 PRESIDENTE COHAB-PI

P. P. 9933

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO
CENTRO  DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PIAUÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO   DE   LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2004

OBJETO: Serviço de Vigilância Armada: 01(hum) posto de 12(doze) horas  diurnas e
01(hum) Posto  de 24 (vinte e quatro) horas ininterruptas.
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 de maio de 2004 às 15:30h

RETIRADA DO  EDITAL INFORMAÇÕES: Rua 1º de Maio, nº235, centro/S,
Teresina(PI), telefax (086) 221-8319.

Teresina / PI, 15 de abril de 2004.

Maria Adília Andrade Cavalcante
Presidente da C.P.L. - HEMOPI

Visto: _______________________
           Dra. Lúcia de Fátima Brasil
           Diretora Geral do HEMOPI

AVISO   DE   LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 02/2004

OBJETO: Material de expediente
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04 de maio de 2004 às 15:30h
RETIRADA DO  EDITAL INFORMAÇÕES: Rua 1º de Maio, nº235, centro/S,
Teresina(PI), telefax (086) 221-8319.

Teresina / PI, 15 de abril de 2004.

Maria Adília Andrade Cavalcante
Presidente da C.P.L. - HEMOPI

Visto: _______________________
           Dra. Lúcia de Fátima Brasil
           Diretora Geral do HEMOPI

AVISO   DE   LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2004

OBJETO: Material de limpeza.
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 de maio de 2004 às 15:30h
RETIRADA DO  EDITAL INFORMAÇÕES: Rua 1º de Maio, nº235, centro/S,
Teresina(PI), telefax (086) 221-8319.

Teresina / PI, 15 de abril de 2004.

Maria Adília Andrade Cavalcante
Presidente da C.P.L. - HEMOPI

Visto: _______________________
           Dra. Lúcia de Fátima Brasil
           Diretora Geral do HEMOPI

AVISO   DE   LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 02/2004

OBJETO: Material médico hospitalar e laboratorial.
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 19 de maio de 2004 às 15:00
RETIRADA DO  EDITAL E INFORMAÇÕES: rua 1º de Maio, nº235, centro/sul, em
Teresina(PI), telefax (086) 221-8319.

Teresina / PI, 15 de maio de 2004.

Maria Adília Andrade Cavalcante
Presidente da C.P.L. - HEMOPI

Visto: _______________________
           Dra. Lúcia de Fátima Brasil
           Diretora Geral do HEMOPI

EXTRATO  PARA PUBLICAÇÃO/JUSTIFICATIVA

Contratos   De Fornecimento De Materiais  De Laboratório Com  Dispensa De Licitação
Processo N° 0177/04, Com Fundamento No Artigo 24, IV Da Lei  8.666/93.

 
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO 
CENTRO  DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PIAUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

EXTRATO  PARA PUBLICAÇÃO/JUSTIFICATIVA 
 
 

 
 
 
Contratos   De Fornecimento De Materiais  De Laboratório Com  Dispensa De Licitação 
Processo N° 0177/04, Com Fundamento No Artigo 24, IV Da Lei  8.666/93. 
 
 
 
 
 

 
N° 

 
DATA 

 
EMPRESA (FORNECEDOR) 

 
OBJETO 

 
VALOR 

01/04 02.04.04 NORDE-Lab.Com. e Rep. Ltda Teste HIV -I e II R$    51.302,40 
 

02/04 02.04.04 REM-Ind. e Com. Ltda Teste HTLV- I E II R$     32.332,80 
 

03/04 02.04.04 DIAGNOCEL –Com. Rep. Ltda Teste- HBsAg, 
HCB,Anti-HBc , 
Chagas , VDRL 
CH-HAI e Sifilis 
HAI 

 
 
 
 R$ 174.808,00 
 

 
 
 
 
 

P. P. 9932


